MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Aprilia RS 250 1999 Elektrisches System - Challenge Vers.

Aprilia RS 250 1999 Elektrisches System - Challenge Vers. for a 1999 Aprilia RS 250
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Elektrisches System - Challenge Vers. für RS 250 1999 Motorrad. Das Bauteil Elektrisches System - Challenge Vers. besteht aus 20 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8212110
234390
BATTERIE 12V/4AH YUASA YB4L-B
USD 26.38
2 AP8230535
BATTERY HOLDER
USD 34.12
3 AP8112906
Spannungsregler
USD 94.78
4 AP8124349
Steuergerät
Technical Specifications:Full Power Version[F.P.]

USD 1617.13
5 AP8124050
CDI UNIT ASSY
USD 1341.34
6 AP8152299
SELF-LOCKING NUT M6
Technical Specifications:Sport Production version[s.p.]

USD 1.33
7 AP8150015
Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6*
USD 1.29
8 AP8152279
TE Schr. m. Flansch M6x20*
USD 1.28
9 AP8102376
254485
Plättchen
USD 1.21
10 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
11 AP8124202
AP8124528
SPEEDOMETER SENSOR CPL.
USD 197.65
12 AP8120951
BATTERY FIXING SNAP
USD 8.43
13 AP8152280
Screw w/ flange M6x25
USD 1.72
14 AP8112244
CM225607
Fuse 7,5A
USD 3.21
15 AP8124699
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
16 AP8112176
CM225715
FUSE 15A
USD 4.91
17 AP8112506
495357
SICHERUNG 20a
USD 2.32
18 AP8144141
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 AP8120754
RUBBER FUSE BOX
USD 8.56
20 AP8112942
RUBBER FUSE BOX
USD 9.28

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8212110
234390
BATTERIE 12V/4AH YUASA YB4L-B
USD 26.38
2 AP8230535
BATTERY HOLDER
USD 34.12
3 AP8112906
Spannungsregler
USD 94.78
4 AP8124349
Steuergerät
Technical Specifications:Full Power Version[F.P.]

USD 1617.13
5 AP8124050
CDI UNIT ASSY
USD 1341.34
6 AP8152299
SELF-LOCKING NUT M6
Technical Specifications:Sport Production version[s.p.]

USD 1.33
7 AP8150015
Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6*
USD 1.29
8 AP8152279
TE Schr. m. Flansch M6x20*
USD 1.28
9 AP8102376
254485
Plättchen
USD 1.21
10 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
11 AP8124202
AP8124528
SPEEDOMETER SENSOR CPL.
USD 197.65
12 AP8120951
BATTERY FIXING SNAP
USD 8.43
13 AP8152280
Screw w/ flange M6x25
USD 1.72
14 AP8112244
CM225607
Fuse 7,5A
USD 3.21
15 AP8124699
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
16 AP8112176
CM225715
FUSE 15A
USD 4.91
17 AP8112506
495357
SICHERUNG 20a
USD 2.32
18 AP8144141
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 AP8120754
RUBBER FUSE BOX
USD 8.56
20 AP8112942
RUBBER FUSE BOX
USD 9.28

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia RS 250 1999

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
4760 Bewertungen auf Trust Pilot